
Ø
rozměr

(inch)

rozměr

(mm)

šířka

ráfku
vzorek kg

M2

STANDARD

M2

LOC

M2

STANDARD bílá

M2

LOC bílá

6" 10 ½ x4 - 6 3,25 RIB 4,1 1 628 Kč 2 035 Kč

4.00 - 8 2,50 RIB 10,9 3 461 Kč 4 326 Kč

4.00 - 8 3,00 RIB 11,0 3 461 Kč 4 326 Kč

4.00 - 8 3,56 RIB 13,1 3 563 Kč 4 454 Kč

4.00 - 8 3,75 M2 13,5 3 570 Kč 4 463 Kč

4.00 - 8 3,75 RIB 13,8 3 591 Kč 4 489 Kč

5.00 - 8 3,00 M2 17,1 4 935 Kč 5 083 Kč 6 169 Kč 6 354 Kč

5.00 - 8 3,00 RIB 18,3 4 993 Kč

5.00 - 8 3,75 M2 21,6 5 782 Kč 7 228 Kč

5.00 - 8 3,75 RIB 22,0 5 868 Kč

5.00 - 8 4,25 M2 23,0 5 909 Kč

15 x 4 ½ - 8 125 / 75 - 8 3,00 M2 16,3 3 663 Kč 3 773 Kč 4 579 Kč 4 716 Kč

15 x 4 ½ - 8 125 / 75 - 8 3,00 RIB 16,5 3 662 Kč 3 772 Kč 4 578 Kč 4 715 Kč

16 x 6 - 8 150 / 75 - 8 4,33 M2 16,4 5 232 Kč 5 389 Kč 6 540 Kč 6 736 Kč

17 x 7 - 8 4,33 PL 17,9 5 803 Kč

18 x 7 - 8 180 / 70 - 8 4,33 M2 21,7 5 902 Kč 6 079 Kč 7 378 Kč 7 599 Kč

18 x 9 - 8 7,00 PL 30,3 9 923 Kč 12 404 Kč

6.00 - 9 4,00 M2 26,3 7 205 Kč 7 421 Kč 9 006 Kč 9 276 Kč

6.00 - 9 4,00 RIB 26,3 7 455 Kč

15 x 5 ½ - 9 140 / 55 - 9 4,00 M2 10,1 3 711 Kč 3 822 Kč 4 639 Kč 4 778 Kč

21 x 8 - 9 200 / 75 - 9 6,00 M2 33,3 9 264 Kč 9 542 Kč 11 580 Kč 11 927 Kč

6.50 - 10 5,00 M2 35,7 9 588 Kč 9 876 Kč 11 985 Kč 12 345 Kč

6.50 - 10 5,50 M2 36,0 10 218 Kč 12 773 Kč

23 x 9 - 10 225 / 75 - 10 6,50 M2 47,8 13 562 Kč 13 969 Kč 16 953 Kč 17 461 Kč

180 / 60 - 10 5,00 M2 19,9 8 285 Kč 8 534 Kč 10 356 Kč 10 667 Kč

200 / 50 - 10 6,50 M2 24,9 7 575 Kč 7 802 Kč 9 469 Kč 9 753 Kč

6.00 - 12 5,00 M2 11 294 Kč

7.00 - 12 5,00 M2 47,7 12 381 Kč 12 752 Kč 15 476 Kč 15 941 Kč

5,00 PL 47,7 12 792 Kč 15 990 Kč

23 x 10 -12 250 / 60 - 12 8,00 M2 52,0 14 792 Kč 15 236 Kč 18 490 Kč 19 045 Kč

315 / 45 - 12 10,00 M2 57,6 18 407 Kč 18 959 Kč 23 009 Kč 23 699 Kč

27 x 10 - 12 250 / 75 - 12 8,00 M2 75,4 18 607 Kč 19 165 Kč 23 259 Kč 23 957 Kč

7.00 - 15 5,50 M2 58,5 16 048 Kč 16 529 Kč 20 060 Kč 20 662 Kč

7.50 - 15 5,50 M2 63,7 17 638 Kč 22 048 Kč

7.50 - 15 200-15 náhrada 6,50 M2 66,4 17 865 Kč 22 331 Kč

8.15 - 15 (8.15-15) 225 / 75 - 15 7,00 M2 62,9 17 092 Kč 17 605 Kč 21 365 Kč 22 006 Kč

8.25 - 15 6,50 M2 89,6 22 930 Kč 23 618 Kč 28 663 Kč 29 522 Kč

28 x 12 ½ - 15 355 / 45 - 15 9,75 M2 79,6 24 129 Kč 24 853 Kč 30 161 Kč 31 066 Kč

355 / 50 - 15 9,75 M2 87,4 24 665 Kč 25 405 Kč 30 831 Kč 31 756 Kč

32x12.1-15 (350-15) 355 / 65 - 15 9,75 M2 127,7 32 689 Kč 33 670 Kč 40 861 Kč 42 087 Kč

250 - 15 250 / 70 - 15 7,00 M2 67,2 18 017 Kč 18 558 Kč 22 521 Kč 23 197 Kč

250 - 15 Hyster, Yale 7,50 M2 67,8 18 057 Kč 22 571 Kč

280 / 50 - 15 8,00 RIB 18 785 Kč 19 349 Kč 23 481 Kč 24 186 Kč

300 - 15 315 / 70 - 15 8,00 M2 108,2 26 568 Kč 27 365 Kč 33 210 Kč 34 206 Kč

400 / 60 - 15 11,00 VP15 146,1 37 799 Kč

16" 7.50 - 16 250 / 80 - 16 5,50 M2 86,5 20 554 Kč 25 693 Kč

355 / 50 - 20 10,00 M2 113,2 31 490 Kč 32 435 Kč 39 363 Kč 40 543 Kč

355 / 50 - 20 10,00 PL 115,6 32 055 Kč 33 017 Kč 40 069 Kč 41 271 Kč

9.00 - 20 270 / 95 - 20 6,50 M2 126,7 29 690 Kč 37 113 Kč

10.00 - 20 290 / 95 - 20 6,50 M2 157,5 35 645 Kč 44 556 Kč

10.00 - 20 290 / 95 - 20 8,00 M2 159,0 38 045 Kč 47 556 Kč

12.00 - 20 330 / 95 - 20 8,00 M2 206,9 56 766 Kč 70 958 Kč

12.00 - 20 330 / 95 - 20 8,00 PL 206,9 58 267 Kč 72 834 Kč

12.00 - 20 330 / 95 - 20 8,50 M2 209,9 57 215 Kč 71 519 Kč

12.00 - 20 330 / 95 - 20 10,00 M2 250,6 60 884 Kč 76 105 Kč

12.00 - 20 330 / 95 - 20 10,00 PL 252,6 63 966 Kč 79 958 Kč

20"

15"

Po 40 letech vynikajícího výkonu svého předchůdce nastupuje nová generace plných pneumatik Monarch, které budou sloužit příštím 

generacím manipulační techniky: M2 

Produkt M2 byl navržen s použitím nejmodernější technologie a laboratorních analýz.

8"

9"

Ceník 2018, platnost od 1.3.2018 (katalog strana 12 a 13)

10"

12"

TRELLEBORG 

PREMIUM

M²

Uvedené ceny jsou za 1ks bez DPH

Trelleborg Praha s.r.o.  Česká Republika - www.trelleborg.com

http://twsportal/sites/tit/productmanagement/Vehicles/pneumatictyres.gif
http://twsportal/sites/tit/productmanagement/Vehicles/pneumatictyres.gif


PIT STOP LINE  - indikátor opotřebení - opravdová revoluce přinášející skutečnou úsporu nákladů

        Indikátor opotřebení Pit Stop Line se objeví přibližně 100 hodin před tím, než je pneumatiku třeba vyměnit 

Servis – lepší využití prostředků
Snižujeme prostoje díky lepšímu plánování

LOC - zámek na pneu pro snadnou montáž bez závěrných kruhů
STANDARD - pneu na ráfku zajištěná pomocí závěrných kruhů nebo vhodná pro půlený ( šroubovaný ) ráfek
ELCON - verze do výbušného prostředí, kde vzniká problém s vytvářením statické elektřiny. Přílatek + 10%

(V souladu s BS 2050, ISO 2878, ISO 2882, ISO 2883, DDK 110, NF-47 - 132; Povrchový odpor <50 kOhm)
CR - CUT RESISTANT velmi efektivní na drsných a nerovných površích odolný vůči pořezání (např. pro kovošroty). Příplatek + 10%
HL - HIGH LOAD, pneumatika pro velmi vysoké zatížení a dlouhé přejezdy a vysoké rychlosti. Příplatek + 10%
SCRUBBER/OIL RESISTANT - směs běhounu se zvýšenou chemickou odolností proti rozpouštědlům a mastným prostředím. Příplatek +25%

LONG DISTANCE® NON-MARKING – Vyznačuje se skvělou odolností proti otěru a vysokou životností v nejnáročnějších podmínkách a                 
nezanechává žádné stopy na podložce ( platné pro všechny rozměry v nešpinícím provedení ).

M2                              RIB                               PL                               VP15

Indikátor opotřebení na 
bočnici pneu

Pit Stop Line

asi 100

HODIN

S PNEUMATIKAMI S INDIKÁTOREM OPOTŘEBENÍ PIT STOP LINE JE VÝMĚNA SNADNÁ .
DÍKY INFORMACI, ŽE PNEUMATICE ZBÝVÁ PŘIBLIŽNĚ 100 HODIN ŽIVOTNOSTI, LZE NAPLÁNOVAT JEJÍ VÝMĚNU NA DOBU, KDY 

Indikátor opotřebení Pit Stop Line jde za rámec doporučení příručky ETRTO a jako první umožňuje 100% přesné kontroly bezpečnosti pneumatik

Aplikační doporučení: Maximální množství pryže v běhounu pneumatiky M2 zaručuje její  vyjímečnou životnost a 
maximální stabilitu stroje v extrémních podmínkách. V nešpinícím provedení speciální sm ěs 
LONG DISTANCE vhodná pro nejnáročnější aplikace. Patentovaná novinka PIT STOP LINE přin áší 
maximální úsporu nákladů. Vhodná pro provoz jak ve vnitřních tak venkovních prostorách.

Záruční podmínky: 60 měsíců na všechny výrobní vady

Trelleborg M2 je certifikován pro tyto výrobce manipulační techniky: 

Odkaz: http://www.trelleborg.com/cs/wheels/home--cs/products--and--solutions/forklift--tires/plnopryzove--superelasticke/m2

Uvedené ceny jsou za 1ks bez DPH

Trelleborg Praha s.r.o.  Česká Republika - www.trelleborg.com

http://www.google.co.uk/url?sa=i&amp;rct=j&amp;q=&amp;esrc=s&amp;frm=1&amp;source=images&amp;cd=&amp;cad=rja&amp;docid=ZDdmU63JtxoZtM&amp;tbnid=246mrBzZLEBMuM:&amp;ved=&amp;url=http://icons.mysitemyway.com/legacy-icon-tags/tool/page/38/&amp;ei=53QQU9CdAcnZtAah3IAo&amp;bvm=bv.62286460,d.bGE&amp;psig=AFQjCNFApd3j-OJsc4fVMFzlPPUk1v4sQg&amp;ust=1393673793597121
http://www.google.co.uk/url?sa=i&amp;rct=j&amp;q=&amp;esrc=s&amp;frm=1&amp;source=images&amp;cd=&amp;cad=rja&amp;docid=ZDdmU63JtxoZtM&amp;tbnid=246mrBzZLEBMuM:&amp;ved=&amp;url=http://icons.mysitemyway.com/legacy-icon-tags/tool/page/38/&amp;ei=53QQU9CdAcnZtAah3IAo&amp;bvm=bv.62286460,d.bGE&amp;psig=AFQjCNFApd3j-OJsc4fVMFzlPPUk1v4sQg&amp;ust=1393673793597121
http://www.google.com/imgres?q=hyster+logo&um=1&hl=cs&sa=N&tbo=d&biw=1600&bih=708&tbm=isch&tbnid=XKCwwQ1A31Q_dM:&imgrefurl=http://www.uniforks.com.au/usedforklifts/&docid=VqQ8m5igWUqq1M&imgurl=http://www.uniforks.com.au/site_files/607/logos/hyster_logo.jpg&w=267&h=266&ei=MlrtUIGEIs3ntQav8IHAAQ&zoom=1&iact=hc&vpx=2&vpy=105&dur=13&hovh=212&hovw=213&tx=97&ty=92&sig=108164868220055844045&page=1&tbnh=117&tbnw=117&start=0&ndsp=37&ved=1t:429,r:0,s:0,i:88
http://www.google.com/imgres?q=hyster+logo&um=1&hl=cs&sa=N&tbo=d&biw=1600&bih=708&tbm=isch&tbnid=XKCwwQ1A31Q_dM:&imgrefurl=http://www.uniforks.com.au/usedforklifts/&docid=VqQ8m5igWUqq1M&imgurl=http://www.uniforks.com.au/site_files/607/logos/hyster_logo.jpg&w=267&h=266&ei=MlrtUIGEIs3ntQav8IHAAQ&zoom=1&iact=hc&vpx=2&vpy=105&dur=13&hovh=212&hovw=213&tx=97&ty=92&sig=108164868220055844045&page=1&tbnh=117&tbnw=117&start=0&ndsp=37&ved=1t:429,r:0,s:0,i:88

